様式第５号（第１５条第１項関係）

屋外広告物等管理者等設置・変更届出書
　　年　　月　　日
弘前市長　様
郵便番号　　　　　－
届出者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　　　（　　　　　）

　弘前市屋外広告物条例第２０条第　　項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可事項
	広告物等の表示
又は設置の場所
	弘前市大字

	許可年月日及び
許可番号
	　　　年　　　月　　　日　弘前市指令(都)第　　　　号

	新
管理者
表示者
設置者
	住所等
	　　　　　　　－

電話番号　　　　　　（　　　　　）

	氏名

青森県屋外広告業登録番号　青森県知事　　第　　　　号

	旧
管理者
表示者
設置者
	住所等
	　　　　　　　－

電話番号　　　　　　（　　　　　）

	氏名

青森県屋外広告業登録番号　青森県知事　　第　　　　号

	届出に関する連絡先
	　□ 届出者　　□ 管理者　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考　１　法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします。
[bookmark: _GoBack]２　届出者の氏名又は代表者名は、署名してください。なお、届出者が法人の場合又は法人以外でも本人
（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
以下には記入しないでください。

	受付欄
	確認・処理欄

（担当及び提出先：都市整備部都市計画課）